
Drodzy 
Spółdzielcy!

 Oddajemy do Waszych rąk kolejny numer na-
szej osiedlowej gazety. Tym razem zajęliśmy 
się tematem radykalnych zmian w segregacji 
odpadów na naszym osiedlu, który wprowadza 
MPO. Do Waszych domów już pukają przed-
stawiciele MPO, którzy przekazują wiaderka 
na odpady, a my w „Widoku” wyjaśniamy o co 
dokładnie chodzi. Piszemy również o mijają-
cym roku z perspektywy Rady Nadzorczej, kło-
potach z parkingami, ofercie andrzejkowej dla 
najmłodszych, oraz zwracamy uwagę na nowe 
rondo na którym niektórzy kierowcy niestety 
jeżdżą na pamięć i powodują groźne sytuacje. 
Piszemy również o sukcesie osiedlowego bie-
gacza. 
               Redakcja

Magazyn mieszkańców SM „Na Skarpie” Numer 32, listopad 2009 r.

MIESIĘCZNIK BEZPŁATNY NAKŁAD 8000 EGZEMPLARZY  Czytaj nas też: www.smnaskarpie.pl

REWOluCjA W  ŚMIECIACh

Promowana pod nazwą MobilNET, usługa mo-
bilnego dostępu do Internetu, 12 listopada po-
szerzyła ofertę spółki Multimedia Polska. 

MobilNET dostępny będzie jako usługa dodatkowa 
do oferty internetu stacjonarnego. Zainteresowani 
hybrydową usługą stacjonarnego i mobilnego inter-
netu mają do wyboru trzy limity mobilnego transferu 
danych  – 1 GB, 2 GB i 4 GB (internet stacjonarny 
nie ma ograniczeń transferu danych). Cena zależy od 
wybranego pakietu oraz czasu trwania umowy (12 
lub 24 miesiące). Na przykład kupując pakiet: Inter-
net stacjonarny 1 Mb + MobilNET 1 GB, na 24 mie-
siące, klient będzie płacił 69 zł miesięcznie. Jedno-
razowa opłata aktywacyjna wyniesie 39 zł. Modem 
do korzystania z usługi MobilNET-u a także kartę SIM 
z bezpłatnym doładowaniem początkowym na 300 
MB, klienci otrzymają nieodpłatnie wraz z dołączoną 
instrukcją instalacji. Instalacja jest bardzo prosta i 

w dużej mierze zautomatyzowana, zatem żadnemu 
użytkownikowi nie powinna sprawić trudności.

Co należy zrobić w razie wykorzystania zakupione-
go limitu? Abonent w każdej chwili może doładować 
swoje konto o 1 GB, 2 GB lub 4 GB. Skąd abonent 
będzie wiedział, że kończy się limit? Informację o tym 
internauta będzie otrzymywał od operatora w posta-
ci SMSów informujących o pozostałym limicie. Stan 
konta można również sprawdzić po zalogowaniu się 
na stronie internetowej www.multimedia.pl. 

 - Oferta jest adresowana do osób, które zainte-
resowane są produktem łączącym korzyści usług 
stacjonarnych i mobilnych.  Z jednej strony klient 
posiadający urządzenie przenośne może korzystać z 
mobilnego transferu danych, z drugiej nie jest ogra-
niczony limitami jakie często spotyka się u opera-
torów komórkowych. Większe pliki może przesyłać 
korzystając z łącza stacjonarnego w domu, nato-
miast korzystanie z internetu i sprawdzanie poczty 

może odbywać się w dowolnym miejscu, gdzie jest 
zasięg usługi MobilNET - podkreśla Przemysław Syp-
niewski, Dyrektor Departamentu Kluczowych Projek-
tów w Multimedia Polska.

Wszelkich informacji na temat nowej usługi Mo-
bilNET udzielają konsultanci Call Center dostępni pod 
numerem 801 706 801 (z komórek 24 357 50 20), 
pracownicy Biur Obsługi Klienta, a także przedstawi-
ciele handlowi Multimedia Polska. Informacje można 
znaleźć również na stronie http://www.multimedia.
pl/mobilNET.

Mobilny dostęp do Internetu - MobilNET
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Pod wiatami staną zupełnie nowe 
pojemniki, a mieszkańcy dostaną 
darmowe wiaderka na odpadki. 

Nasze osiedle włącza się do całkowicie 
nowego systemu gospodarowania od-
padami w Toruniu. Miejskie Przedsiębior-
stwo Oczyszczania z pieniędzy unijnych 
buduje nowoczesny zakład unieszkodli-
wiania odpadów komunalnych. Dzięki 
niemu niemal wszystkie odpadki będą 
segregowane i zamiast trafić na wysy-
pisko zostaną wykorzystane ponownie. 
Sukces wymaga jednak zaangażowania 
mieszkańców osiedla, w tym naszej Spół-
dzielni. 
- W listopadzie wszystkie mieszkania   

w budynkach niskich na terenie Spółdziel-
ni odwiedzą przedstawiciele Miejskiego 
Przedsiębiorstwa Oczyszczania. Każdy 
mieszkaniec dostanie od nich materiały 
informacyjne oraz bezpłatne, brązowe 
wiaderko na odpady organiczne. Przy tego 
typu akcjach zdarza się czasami, że poja-
wiają się oszuści. Dlatego trzeba pamię-
tać, że przedstawiciele MPO nie pobierają 
żadnych opłat, a przekazywane materiały 
są bezpłatne  - tłumaczy Wojciech Pie-
chota, wiceprezes SM „Na Skarpie”.. 

Co konkretnie zmieni się dla mieszkań-
ców w kwestii wyrzucania śmieci -  czytaj  
na stronie 6. 


